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Delarsrapport januari-juni 2025

Andra kvartalet i sammandrag

¢ Nettoomsattningen uppgick till 159,0 MSEK (128,9).

e Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,3 MSEK (-15,4).

e Resultat efter finansiella poster (EBT) uppgick till 76,1 MSEK (-6,4).
e Periodens resultat uppgick till 76,1 MSEK (-6,3).

e Resultat per aktie uppgick till 6,35 SEK (-0,48).

o Kassaflode fran den [6pande verksamheten uppgick till 36,3 MSEK (-20,1).

e Internationella kapitalforvaltaren Neuberger Berman investerade 540
MSEK i SBF Institution AB.

e Firenor International minskade sitt agande i den landbaserade verksam-
heten i Mellandstern. Fran och med juni 2025 konsolideras denna verk-
samhet inte langre inom segmentet Firenor International. Det kvarva-
rande innehavet redovisas som en finansiell tillgang till verkligt varde.

Forsta halvaret i sammandrag

o Nettoomsattningen uppgick till 281,7 MSEK (266,1).

e Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 12,4 MSEK (-22,2).

e Resultat efter finansiella poster (EBT) uppgick till 80,0 MSEK (-16,6).

e Periodens resultat uppgick till 80,0 MSEK (-17,2).

e Resultat per aktie uppgick till 6,77 SEK (-1,48).

o Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till 10,5 MSEK (-5,6).

&2 Concejo

Vasentliga hiandelser efter periodens utgang

Under aret har innehavet i Berner Industrier avyttrats med god avkast-

ning. Styrelsen foreslar darfor en extra utdelning om 7 kronor per aktie.
Beslut om utdelningen kommer att behandlas vid en extra bolagsstamma

i september.

Apr-Jun  Apr-Jun Jan-jun Jan-jun Helar
Koncernen 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning, MSEK 159,0 128,9 281,7 266,1 576,3
Rorelseresultat (EBIT)!, MSEK 7.3 -15,4 12,4 -22,2 -41,3
Rorelsemarginal, % 4.6 -11,9 4.4 -8,3 7.2
Periodens resultat, MSEK 76,1 -6,3 80,0 -17,2 -62,8
Kassaflode fréan den I6pande
verksamheten', MSEK 36,3 -20,1 10,5 -5,6 -13,2
Soliditet, % 77 69 77 69 64
Nettoskuld?, MSEK -178,7 -180,8 -178,7 -180,8 1114
Resultat per aktie, SEK 6,35 -0,48 6,77 -1,48 -3,97
Eget kapital per aktie, SEK 63,54 60,98 63,54 60,98 57,55

1) Fran och med 1 januari 2025 utgdr inte Concejo Ventures ett sjélvstandigt affarsomrade, resultatet fran dvriga
aktier och andelar har darfor omklassificerats till finansiella poster. Jamforelsetalen har raknats om.

2) Den negativa nettoskulden innebar att koncernen har en nettokassa.
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Koncernchefen har ordet

Ett exceptionellt kvartal

Det andra kvartalet 2025 har p& manga satt varit
exceptionellt, med ett resultat fore skatt pa 76,1
MSEK (-6,4). Flera avgérande faktorer har sam-
spelat till var fordel, b&de i vara operativa verk-
samheter och i vara finansiella innehav.

De storsta bidragen under kvartalet kom fran
vara finansiella innehav Berner Industrier och
BeammWave, som utvecklats starkt pa borsen
och darfor kunnat bidra med resultat om cirka
55 MSEK. Jag vill andéa framst lyfta fram vara in-
dustribolag, Firenor och ACAF som bl.a. levere-
rar sakerhetslésningar for havsbaserad vindkraft
som nu borjar skorda frukterna av flera ars hart
och mélmedvetet arbete.

Firenor ar nu en etablerad och ledande aktor
inom brandsakerhetslosningar for havsbaserad
vindkraft. Fjolarets forvarv av Matre Maskin har
ytterligare forstarkt den positionen. Omsatt-
ningen under andra kvartalet okade med 144
procent jamfort med samma kvartal foregaende
ar. Ett resultat av att Firenors rekordstora order-
bok nu borjat omsattas i leveranser. Rorelsere-
Sultatet starktes vasentligt och uppgick till 16,4
MSEK (-1,0). En enskild stor reservdelsorder le-
vererades under kvartalet och bidrog starkt till

resultatet, ndgot som blir svart att upprepa i nar-
tid.

ACAF, som levererar unika l6sningar for avance-
rad brandslackning med CAF-teknologi (Com-
pressed Air Foam), fortsatter sin starka tillvaxt.
Efter ett bra forsta kvartal foljde ett annu battre
andra kvartal, med en kraftig volymtillvaxt och bi-
behallna marginaler. Detta resulterade i ACAFs
béasta rorelseresultat hittills for ett enskilt kvartal.

Optronics, som utvecklar avancerade sensorer
for detektion av gaser har under kvartalet gjort
stora framsteg i verifieringen av sin nya plattform
for detektion av giftiga gaser. Bolaget har under
kvartalet lamnat in patentansokningar for tek-
nologin.

SBF Fonder, som forvaltar bostadsfonder, har
under kvartalet fortsatt arbeta med refinansie-
ring, effektivisering och selektiva fastighetsfor-
saljningar. SBF har i samband med detta ocksa
tagit viktiga steg framéat genom att bl.a. attrahera
internationellt kapital och ar nu val positionerat i
en marknad dar internationellt kapital blir allt
mer selektivt.

"Det andra kvartalet 2025 har pd manga

satt varit exceptionellt... Flera avgorande
faktorer har samspelat till var fordel, bade i
vara operativa verksamheter och i vara fin-
ansiella innehav.”
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Investeringen i Berner Industrier gjordes under
en period da Concejo delvis hade en annan stra-
tegi. Berner Industrier har utvecklats mycket val
och nar Concejo nu valt att avveckla vart inne-
hav kan vi konstatera att detta varit en bra inve-
stering i ett mycket fint bolag.

Extra utdelning

Under aret har vi fullbordat forsaljningen av vart
innehav i Berner Industrier med god avkastning.
Mot bakgrund av detta foreslar styrelsen en ex-
tra kontantutdelning om 7 kronor per aktie. Be-
slut om utdelningen kommer att behandlas vid
en extra bolagsstamma i september.

Framtidsutsikter

Efter ett starkt kvartal, bade operativt och finan-
siellt, ar ribban hogt satt. Innehavet i Berner In-
dustrier ar realiserat och BeammWave, som nu
genomfor en nyemission, har sett sin aktiekurs
falla tillbaka sedan kvartalsskiftet.

VAr langsiktiga malsattning ar som tidigare att
aga och utveckla framgangsrika rorelsedrivande
verksamheter som kontinuerligt kan generera ett
kassaflode som mojliggor en konkurrenskraftig
utdelning. Aven om senaste kvartalet, trots ett
antal exceptionella handelser, tydliggor poten-
tialen och riktningen sé ar vi dock inte dar annu.
Vart arbete fortsatter saledes ofortrutet.

Det geopolitiska laget ar minst sagt osakert
aven om vi an sa lange inte sett nagon storre di-
rekt paverkan pa vara verksamheter. Vart fokus
ligger péa det vi kan paverka, med mal om fortsatt
tillvaxt, forbattrad Ionsamhet och 6kad tydlighet i
vart dgande.

Carl Adam Rosenblad, Vd och Koncernchef
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Koncernens utveckling

Andra kvartalet

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 159,0 MSEK (128,9), en okning
med 23 procent. Firenor stod for den storsta delen av okningen, gynnat av
forvarvet av Matre Maskin AS. | jamforelseperioden ingdr omsattningen fran
SAL Navigation. Organisk tillvaxt uppgick till 35 procent under kvartalet.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,3 MSEK (-15,4). Rorelseresultatet pa-
verkades positivt av leveranser fran Firenor och ACAF till havsbaserade vind-
kraftsprojekt.

Nettoomsiéttning, MSEK
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Forsta halvaret

Nettoomsattningen for forsta halvaret uppgick till 281,7 MSEK (266,1), en Ok-
ning med 6 procent. Firenor stod for den stdrsta delen av 6kningen, gynnat
av forvarvet av Matre Maskin AS. | jamforelseperioden ingdr omsattningen
frdn SAL Navigation. Organisk tillvaxt uppgick till 20 procent under halvars-
perioden.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 12,4 MSEK (-22,2). Rorelseresultatet pa-
verkades positivt av Firenor och ACAF samt en vardeforandring om 13,6
MSEK till foljd av omvardering av innehavet i SAL Navigation.

Rorelseresultat (EBIT), MSEK
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Firenor International

Utveckling under kvartalet

Firenor International har under de senaste tolv
manaderna etablerat sig som en ledande aktor
inom brandsakerhetslosningar for havsbaserad
vindkraft. Den rekordstora orderboken som
byggts upp har under andra kvartalet i allt storre
utstrackning borjat omsattas i leveranser och re-
sultat. Forvarvet av Matre Maskin under tredje
kvartalet 2024 har bidragit starkt till utfallet, sar-
skilt genom en exceptionellt stor reservdelsor-
der under perioden.

Under kvartalet minskade Firenor sitt agande i
den landbaserade verksamheten i Mellandstern.
Fran och med juni 2025 konsolideras denna
verksamhet inte langre inom segmentet Firenor
International.

Apr-jun Apr-jun Helar
MSEK 2025 2024 2024
Orderbok’ 2746 1754 201,6
Nettoomsattning 121,8 49,9 2749
Rorelseresultat 16,4 -1,0 16,6

1) Jamforelsetalen for order har réknats om och Mellanostern har ex-

kluderats.

Det kvarvarande innehavet redovisas som en fi-
nansiell tillgang till verkligt varde.

Pouya Tajbakhsh har i juni utsetts till ny verkstal-
lande direktor for Firenor International AS. Han
har tidigare varit projektchef och Chief Opera-
ting Officer, och har en lang och gedigen erfa-
renhet inom bolaget.

Finansiell utveckling

Orderboken uppgick till 274,6 MSEK (175,4
MSEK). Jamforelsetalen har raknats om och
Mellandstern har exkluderats. Nettoomsatt-
ningen uppgick till 121,8 MSEK (49,9), vilket in-
nebar en tillvaxt om 144 procent. Rorelseresulta-
tet uppgick till 16,4 MSEK (-1,0).

Nettoomsattning, MSEK
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Firenor International ar en ledande leverantor av

hogspecialiserade produkter och system for aktiv brand-

bekampning till kunder globalt inom energisektorn.

Rorelseresultat (EBIT), MSEK
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Optronics Technology

Utveckling under kvartalet

Optronics Technology har under kvartalet fort-
satt bearbeta marknaden och utveckla samar-
beten med nya strategiska industripartners. Bo-
laget erbjuder idag marknadens mest avance-
rade sensor for detektion av explosiva gaser.
Aven om denna position bedéms ge genomslag
i forsaljningen pa langre sikt, tar det tid att pa-
verka etablerade branschstandarder och tek-
niska specifikationer. Detta illustreras bland an-
nat av kraven pé ytterligare certifieringar for nya
applikationsomraden.

Bolagets utvecklingsprojekt avseende ny detekt-
ionsteknologi for giftiga gaser har under

Apr-jun Apr-jun Helar
MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 11,8 19,4 76,5
Rorelseresultat 315 2,8 21,1

kvartalet natt en viktig milstolpe genom verifie-
ring av en prototyp. Patentansokningar for den
nya teknologiplattformen har lamnats in under
perioden. Nasta steg innebar ett omfattande ar-
bete med produktifiering och industrialisering.

Omsattningen har under kvartalet paverkats ne-
gativt av temporara leveransstorningar fran en
underleverantdr samt av valutaeffekter.

Finansiell utveckling

Nettoomsattningen uppgick till 11,8 MSEK
(19,4). Rorelseresultatet uppgick till -3,56 MSEK
(-2,8).

Nettoomsattning, MSEK
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Optronics, grundat 2018, ar ett norskt bolag som ut-
vecklar optiska gasdetektorer for olika industriapplikat-
ioner, framst for olje- och gasmarknaden, marinmark-
naden och gruvindustrin.

Rorelseresultat (EBIT), MSEK
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ACAF Systems

Utveckling under kvartalet

Efter ett starkt forsta kvartal har ACAF levererat
ett annu starkare andra kvartal. De order som er-
holls under arets inledande méanader, bland an-
nat for CAF-system (Compressed Air Foam) till
havbaserad vindkraft samt en urananrikningsan-
laggning i Kanada, har under andra kvartalet
framgangsrikt omsatts till leveranser och resul-
tat. Detta illustrerar badde den operativa leve-
ransformagan och den vaxande efterfragan pa
ACAF:s teknologier inom avancerad brandslack-
ning for kritisk infrastruktur.

Apr-jun Apr-jun Helar
MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 13,6 6,3 16,9
Rorelseresultat 4,7 1,6 -1,9

Finansiell utveckling

Nettoomsattningen uppgick till 13,6 MSEK (6,3),
vilket innebar en tillvaxt p4 116 procent. Rorelse-
resultatet uppgick till 4,7 MSEK (1,5).

Nettoomsittning, MSEK
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ACAF Systems, grundat 2006, ar ett teknologibolag,
med bas i Rhode Island, USA, som utvecklat en innovativ
|6sning for effektiv anvandning av flourfritt och biologiskt
nedbrytbart brandbekampningsskum.

Rorelseresultat (EBIT), MSEK
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SBF Fonder

Utveckling under kvartalet

SBF Fonder har under en langre tid bedrivit ett
intensivt arbete med fokus pa refinansiering, ef-
fektivisering av fastighetsforvaltningen samt se-
lektiva fastighetsforsaljningar. Under det andra
kvartalet 2025 naddes en viktig milstolpe i detta
arbete d& man offentliggjorde att den internat-
ionella kapitalférvaltaren Neuberger Berman
kommer investera 540 MSEK i fonden SBF In-
stitution AB for att bl.a. att forvarva en portfol
med hyresbostadsfastigheter fran fonden SBF
Bostad AB (publ).

Nettoomsattning, MSEK
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Detta markerar ett genombrott i SBF Fonders
ambition att attrahera internationellt kapital, och
skapar samtidigt helt nya forutsattningar for bo-
lagets fortsatta tillvaxt och utveckling.

Finansiell utveckling

Forvaltat kapital uppgick till 4 002 MSEK (4 156)
Nettoomsattningen uppgick till 17,7 MSEK
(14,9). Rorelseresultatet uppgick till 1,7 MSEK
(-0,3).

Rorelseresultat, MSEK
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SBF Fonder ar forvaltare av alternativa investeringsfon-
der som genom sina fonder erbjuder investerare del-
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Intressebolag

SAL Navigation

Bolagets utveckling

SAL Navigation fortsatter enligt plan med arbe-
tet kring nya produktlanseringar och forstark-
ning av organisationen. Arbetet paverkar resul-
tatet kortsiktigt men beddéms nodvandigt for att
sakerstalla bolagets position som ledande aktor
inom sina segment. | takt med att produktport-
foljen férnyas och de organisatoriska satsning-
arna ger effekt forvantas en successiv forflytt-
ning mot okad ldnsamhet.

Bolagets nya positioneringssystem fortsatter att
vacka betydande intresse. Omfattande tester vi-
sar att systemet uppvisar hog motstandskraft
mot de dkande storningarna av GPS-signaler, s
kallad spoofing och jamming.

Apr-jun Apr-jun

MSEK 2025 2024
Nettoomsattning 36,1 38,4
Rorelseresultat SiFs -0,1
Resultatandel (49%)’ -0,6

Jan-jun Jan-jun Helar
MSEK 2025 2024 2024
Nettoomsattning 76,5 80,2 147,0
Rorelseresultat 31 4.6 10,2
Resultatandel (49%)’ -1,56

1) Fran och med 1 januari 2025 redovisas SAL Navigation AB som ett
intresseforetag enligt kapitalandelsmetoden.

Envigas

Bolagets utveckling

Efter etableringen av en fullskalig pilotanlagg-
ning i Skellefted har Envigas inlett industria-
liseringsprocessen. Under &ret har bolaget fort
diskussioner med flera intressenter om produkt-
ion av biokol och pyrolysolja, bland annat med
Skellefted Kraft om en majlig storskalig produkt-
ionsanlaggning i Hedensbyn.

Intresset for Envigas erbjudande ar stort. Med
utgdngspunkt i egna produktionsanlaggningar
ar malsattningen att Envigas vid decenniets slut
ska vara en ledande leverantor av biokol, pyro-
lysolja och fossilfri gas till den fossilfria stalindu-

strin.

Apr-jun Apr-jun
MSEK 2025 2024
Rorelseresultat -10,4 -13,7
Resultatandel (26,9%) -2,8 -3,7

Jan-jun Jan-jun Helar
MSEK 2025 2024 2024
Rorelseresultat -19,7 -28,3 -48,2
Resultatandel (26,9%) =453} -7,6 -12,9

SAL Navigation erbjuder egenutvecklade navigations-
produkter inom integrerade fartygsloggar, marina fard-
skrivare samt avancerade positioneringssystem. Pro-
dukterna saljs globalt genom egen saljorganisation och
distributorer till internationella varv och rederier samt
som OEM.

Envigas ar ett svenskt Clean-Tech-foretag som produ-
cerar biokol, bioolja och biogas fran skogsindustrins bi-
produkter. Biokolet kan anvandas i staltillverkning for att
skapa gront stal, medan biogasen och biooljan funge-

rar som energibarare och insatsvaror i raffinaderier. En-
vigas bidrar till att minska utslappen av fossil koldioxid.
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Ovrig information

Kassaflode, investeringar
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten for halvarsperioden uppgick till
10,5 MSEK (-5,6).

Under halvarsperioden har investeringar i langfristiga noterade och onote-
rade vardepapper uppgatt till 2,5 MSEK och avyttringar till 70,3 MSEK. Avytt-
ringarna avser innehavet i Berner Industrier om cirka 70 MSEK samt ett
mindre onoterat innehav. Aven kvarstdende innehav i Berner Industrier har
efter periodens slut avyttrats. Investeringar i materiella och immateriella an-
laggningstillgangar for halvarsperioden uppgick till 10,3 MSEK (10,0).

Finansiell stéllning och finansiering
Koncernens nettoskuld uppgick till -178,7 MSEK vid periodens utgang, jam-
fort med -111,4 MSEK vid periodens ingang. Den negativa nettoskulden in-
nebar att koncernen har en nettokassa.

Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 77 procent. Eget kapital per ak-
tie uppgick till 63,64 SEK, jamfort med 57,55 vid periodens ingang.

Mer information om koncernens finansiella stallning och finansiering finns i
not 4.

Kapitalférvaltning

Concejos kapitalforvaltning bestar av kassaforvaltning samt ovrig forvaltning.

Kassaforvaltningen syftar till att ge en god riskjusterad avkastning péa de lik-
vida medel som star till bolagets férfogande, och ha en god handlingsbered-
skap for att kunna stotta de operativa bolagens utveckling. Forvaltningen be-
drivs i egen regi och kapitalet ar i huvudsak placerat i bérsnoterade aktier
och rantebarande vardepapper. Forvaltat kapital inom kassaférvaltning

uppgick till 75,4 MSEK vid periodens utgang, jamfort med 95,56 MSEK vid pe-
riodens ingéng.

Investeringar i noterade och onoterade bolag dar agarandelen understiger
20 procent hanteras sedan 1 januari 2025 som dvrig forvaltning. Forvaltat ka-
pital inom 6vrig forvaltning uppgick till 204,6 MSEK vid periodens utgang,
jamfort med 208,2 MSEK vid periodens ingang.

Personal

Antal anstallda inom koncernen uppgick till 180 vid periodens utgang, jam-
fort med 258 vid periodens ingang. Antal anstallda vid periodens ingang in-
kluderar 38 anstallda i SAL Navigation och 63 anstallda i Firenors landbase-
rade verksamhet i Mellanostern.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner med narstdende utgors av inkop av tjanster avseende admi-
nistration och hyra. Vid inkdp och forsaljning mellan koncernféretag och till
eller fran intressebolag tillampas samma principer for prissattning som inkdp
och forsaljning mellan externa parter. Under halvarsperioden kdpte Concejo
tjanster for -0,6 MSEK (-0,6) fran narstaende och salde tjanster for 1,2 MSEK
(0,0) till narstaende.

Moderbolaget
Concejo AB (publ), org.nr. 566480-3327, ar moderbolag for verksamheten
inom Concejo med koncerngemensamma funktioner.

Likvida medel och kortfristiga placeringar i moderbolaget uppgick till 143,4
MSEK vid periodens utgang. Antalet anstallda i moderbolaget uppgick till 6
personer vid bade periodens utgadng och ingang.
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Risker och osékerhetsfaktorer

Koncernens vasentliga risk- och osakerhetsfaktorer bestar av bland annat af-
farsmassiga risker och finansiella risker. Affarsmassiga risker kan avse storre
exponeringar mot enskilda branscher eller foretag. Finansiella risker finns
bland annat i Concejos kassaforvaltning och i investeringar i noterade och
onoterade langfristiga innehav. Riskerna bestar bland annat av aktiekurs- och
ranterisk avseende noterade aktier och andra vardepapper samt andrade
marknadsforutsattningar i badde noterade och onoterade aktier och andelar.
Concejo kan ockséa paverkas av det geopolitiska laget i varlden, till exempel
péa grund av handelser som Rysslands invasion av Ukraina och konflikter i
Mellandstern. Hanteringen av de finansiella riskerna finns beskriven i 2024
ars arsredovisning i not 18.

De finansiella riskerna for moderbolaget ar framst relaterade till forandringar
i rantor och likviditet da exponeringen mot olika valutor ar begransad och
majoriteten av kostnaderna ar i svenska kronor. Finansiella risker finns ockséa
i moderbolagets kassaforvaltning och i investeringar i noterade och onote-
rade langfristiga innehav. Riskerna bestar bland annat av aktiekurs- och ran-
terisk avseende noterade aktier och andra vardepapper.
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Rorelsesegment

Koncernen ar indelad i tva affarsomraden. Industriverksamheten styrs och Darutdver har Concejo agande i tva intressebolag, samt en mindre portfolj av
foljs upp inom segmentet Concejo industrier och fondverksamheten styrs noterade och onoterade investeringar. Intressebolagen utgors av SAL Navi-
och f8ljs upp inom segmentet SBF fonder. gation och Envigas. Ovriga investeringar ar koncentrerade till verksamheter

. o , , inom deep tech, cybersakerhet och hallbar utveckling.
Concejo industrier ar i sin tur organiserat i de tre underordnade enheterna:

Firenor International, Optronics Technology och ACAF Systems. Det tidigare affarsomradet Concejo Ventures utgor fran och med 1 januari
2025 inte langre ett eget affarsomrade. Befintliga innehav, forutom Envigas,
har dverforts till kapitalforvaltningen.

Nettoomsittning per rérelsesegment Rorelseresultat per rorelsesegment
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Helar Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024 Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024

Concejo industrier: Concejo industrier:

- Firenor International 1218 49,9 2056 1067 2749 - Firenor International 1o 1.0 17:2 a7 166
- Optronics Technology 11,8 194 27.4 394 76,6 -Optronics Technology -35 28 7.9 7.3 211
- ACAF Systems 136 6.3 22,1 106 169 - ACAF Systems 47 15 51 11 1.9
. iaation’ R , R
- SAL Navigation' = 384 i 80.2 1470 SAL Navigation 0.1 46 102
Justering koncernintern omsattning 59 ; 73 R o2 Summa rérelseresultat Concejo Industrier 17,6 -2,4 14,4 3,1 3,8
Summa nettoomsittning SBF Fonder:
Concejo Industrier 141,3 114,0 247,8 235,9 513,1 -Rérelsen 17 03 5.4 06 15
SBF Fonder 17,7 14,9 33,9 30,2 63,2 Vinstdelning? 00 00 00 00 00
Nettoomséttning 520 1289 28]1517] 266,1 576,3 Summa rérelseresultat SBF Fonder 1,7 -0,3 5,4 -0,6 1,6
Omvardering av verkligt vérde av dotterbolag
som Gvergatt till intressebolag’ - - 13,6 - -
1) Frédn och med 1 januari 2025 redovisas SAL Navigation AB som ett intresseforetag enligt kapitalandelsmet- o
Intressebolag (SAL Navigation)' -0,6 - -15 - -
oden.
Intressebolag (Envigas) -2,8 -3,7 -5,3 -7,6 -12,9
2) Genom sitt innehav i SBF Fonder redovisar Concejo en variabel intakt, upparbetad vinstdelning, som ar bero-
) . R . R . . Summa Intressebolag -3,4 -3,7 6,8 -7,6 -12,9
ende av den aktuella fondens resultat och utvecklingen av marknadsvardet pa fastighetsbesténdet i den underlig-
gande fondstrukturen i SBF Bostad AB (publ) och SBF Institution AB. Intékten redovisas endast i den man det &r Koncerngemensamt -8,6 -9.0 -14.2 -171 -33,7
hogst sannolikt att den inte kommer att leda till en vasentlig aterféring av ackumulerade intakter nar fonden slutli- Rorelseresultat (EBIT) 7,3 -15,4 12,4 22,2 -41,3

gen realiseras. Med hansyn till den rddande utvecklingen pa fastighetsmarknaden, sa har den upparbetade ford-
ringen pa vinstdelning i SBF Fonder vérderats till noll.



Concejo AB (publ) Delarsrapport Kv2 2025 13
Finansiella rapporter
Koncernens resultatrakning i sammandrag Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Helar Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024 Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomséttning 1569,0 1289 2817 266,1 576,3 Poster som har omforts eller kan omféras
till arets resultat
Kostnader for sélda varor -88,8 -80,4 -163,1 -161,5 -347,2
Omrékningsdifferenser -3,0 0,8 -9.2 4.2 0,0
Bruttovinst 70,2 48,5 118,6 104,6 229,1
Periodens dvriga totalresultat -3,0 0,8 -9,2 4,2 0,0
Férsaljnings- och marknadsféringskostnader -9,9 -10,5 -204 21,7 -54,0
Periodens totalresultat 731 -5,5 70,8 -13,0 -52,8
Administrationskostnader -48.4 -43,7 -89,7 -89,0 -1856,2
Periodens resultat hanforligt till:
Utvecklingskostnader -2.3 -84 4.6 -16,6 -33,6 o
Moderbolagets aktiedgare 74,3 5,6 79,2 -17,3 46,4
Nedskrivning/atervunna fordringar pa kunder = 04 - 45 7.9 - )
Innehav utan bestdmmande inflytande 1,8 -0,7 0,8 0.1 -6,4
Resultat fran andelar i intressebolag -34 -3,7 -6,8 -7,6 -12,9 i
. . o Summa periodens resultat 76,1 -6,3 80,0 -17,2 -52,8
Omvardering av verkligt varde av dotterbolag
som évergaétt till intressebolag’ = - 13,6 - Summa totalresultat hanforligt till:
Ovriga rérelseintikter 1.1 2,0 23 35 75 Moderbolagets aktiedgare 71,3 4.9 70,1 -131 464
Ovriga rorelsekostnader 0,0 0,0 -0,6 0,0 -01 Innehav utan bestdmmande inflytande 1.8 -0,6 0,7 0,1 -64
Rérelseresultat (EBIT)? 7,3 -15,4 12,4 22,2 -41,3 Summa totalresultat for perioden 73,1 -5,5 70,8 -13,0 -52,8
Finansiella intakter 05 03 12 04 39 Resultat per aktie fére och efter utspadning 6,35 -0,48 6,77 -1,48 -3,97
Vardeférandring pa kortfristiga placeringar 3.6 5,9 -2,6 9,1 5,3
Resultat fran Gvriga aktier och andelar? 64,3 3.8 69,9 -1,2 -10,7
Finansiella kostnader® 04 -1,0 -0,9 -2,7 7.3
Resultat efter finansiella poster (EBT) 76,1 -6,4 80,0 -16,6 -50,1
Inkomstskatter 0.0 0,1 0.0 -0,6 2,7
Periodens resultat 76,1 -6,3 80,0 -17,2 -562,8

1) Fran och med 1 januari 2025 redovisas SAL Navigation AB som ett intresseféretag enligt kapitalandelsmetoden.

2) Fran och med 1 januari 2025 utgér inte Concejo Ventures ett sjalvstandigt affarsomrade, resultatet fran évriga aktier och
andelar har darfor omklassificerats till finansiella poster. Jamférelsetalen har raknats om.

3) Under andra kvartalet 2025 har tidigare redovisade rantekostnader hanforliga till uppskjuten képeskilling for forvarvet av
Matre aterforts till foljd av faststéllandet av slutgiltig kopeskilling, se not 5 Forvarvsanalys.
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Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

30 juni 30 juni 31 dec 30 juni 30 juni 31 dec
Belopp i MSEK 2025 2024 2024 Eget kapital och skulder MSEK 2025 2024 2024
Tillgdngar Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare 743,6 713,6 6735
Anlaggningstillgangar Eget kapital hanforligt till innehav utan bestdm-
Materiella anlaggningstillgdngar 17,7 6,8 17,3 mande inflytande 22 609 616
Nyttjanderittstillgangar 229 212 405 Summa eget kapital e 74,5 7351
Immateriella tillgangar 125,3 2175 240,8 Langfristiga skulder
) . . - Langfristiga skulder till kreditinstitut 14,4 20,1 25,7
Finansiella anlaggningstillgdngar 3295 2758 265,7 angiristiga skulder i kreditinstitu
L . Ovriga langfristiga skulder 9,1 3,7 30,0
Summa anlaggningstillgangar 495,4 521,3 554,3
- varav spérrade likvida medel i finansiella anldggnings- Langfristiga leasingskulder 145 13,2 25,6
tilgangar - 09 1.2 Avsattningar 6,6 14,0 144
Omsittningstillgéngar Summa langfristiga skulder 44,6 51,0 95,7
Varulager 82,7 91,3 116,0
Upparbetade, men ej fakturerade intékter 33,6 74,9 39,4 Kortfristiga skulder
Kortfristiga fordringar 134,7 94.6 1474 Kortfristiga skulder 163,56 169,8 1878
Kortfristiga placeringar 754 135,6 95,6 Kortfristiga skulder till kreditinstitut 5,0 33,0 20,8
Likvida medel 145,9 1175 101,3 Kortfristiga leasingskulder 8,7 6,9 145
Summa omsattningstillgangar 472,2 513,9 499,6 Summa kortfristiga skulder 177,2 209,7 2231

Summa tillgangar 967,6 1035,2 1053,9 Summa eget kapital och skulder 967,6 1035,2 1053,9
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

Eget kapital hianforligt till moderbolagets aktiedgare

Balanserat resul- Innehav utan

Ovrigt tillskjutet tat inkl. arets re- bestammande Summa eget
Belopp i MSEK Aktiekapital kapital Ovriga reserver sultat Totalt inflytande kapital
Ingéende balans per 1 januari 2024 58,5 208,5 3,0 491,5 761,5 62,1 823,6
Periodens resultat B B . -46,4 46,4 -6,4 -62,8
Ovrigt totalresultat - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0
Periodens totalresultat - - 0,0 -46,4 -46,4 -6,4 -52,8
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare
Optioner - 04 - - 04 - 0,4
Utdelning - - - -35,1 -35,1 - -35,1
Utdelning till innehav utan bestammande inflytande - - - - - -1,0 -1,0
Innehav utan bestammande inflytande,
andel av eget kapital - - - -6,9 -6,9 6,9 0,0
Utgaende balans per 31 december 2024 58,5 208,9 3,0 403,1 673,5 61,6 735,1
Ingéende balans per 1 januari 2024 58,5 208,5 3,0 491,56 761,5 62,1 823,6
Periodens resultat B B . -17,3 -17.3 0.1 -17,2
Ovrigt totalresultat - - 42 - 42 - 42
Periodens totalresultat - - 4,2 -17,3 -13,1 0,1 -13,0
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare
Utdelning -35,1 -35,1 -1,0 -36,1
Innehav utan bestdmmande inflytande, andel av eget kapital - - - 0,3 0,3 -0,3 0,0
Utgaende balans per 30 juni 2024 58,5 208,5 7,2 439,4 713,6 60,9 774,5
Ingéende balans per 1 januari 2025 58,5 208,9 3,0 403,1 673,5 61,6 735,1
Periodens resultat = = 79,2 79,2 08 80,0
Ovrigt totalresultat - - 9.1 9.1 0.1 9.2
Periodens totalresultat 0,0 0,0 -9,1 79,2 70,1 0,7 70,8
Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av dgare
Utdelning - - - - - -
Awyttring av delagt bolag, bestémmande inflytande upphor - - - - - -60,1 -60,1
Innehav utan bestdmmande inflytande, andel av eget kapital 0,0 0,0 0,0

Utgaende balans per 30 juni 2025 58,5 208,9 -6,1 482,3 743,6 2,2 745,8
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Jan-jun Jan-jun Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT)' 124 -22,2 -41,3
Avskrivningar och nedskrivningar 12,3 13,6 34,7
Ovriga ej likviditetspéverkande poster’ -15,7 1,6 52
Foréndring av rérelsekapital 1,6 8,0 -78
Erhallen ranta 12 04 3,9
Erlagd ranta -09 2,7 -7.3
Betald inkomstskatt -04 43 0,6
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten 10,5 -5,6 -13,2
Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -1.7 -14 -1.9
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -8,6 -8,6 -176
Forandring av kortfristiga finansiella placeringar 17,6 184 54,7
Placeringar i évriga finansiella anlaggningstillgangar 2,5 -20,8 -23,0
Awyttring av 6vriga finansiella anlaggningstillgangar 70,3 - 54
Forandring av dvriga finansiella anlaggningstillgéngar = 1,9 34
Utdelning fran Gvriga aktier och andelar’ 5,7 25 4.9
Forvarv av dotterféretag =150 - -141
Awyttring av delagt bolag, bestdmmande inflytande upphér -10,9 . -
Kassafl6de fran investeringsverksamheten 54,8 -8,0 11,9
Finansieringsverksamheten
Amortering av skulder till kreditinstitut -15,1 -19,9 -41,6
Foréndring av checkrakningskredit -2,7 8,0 -1.3
Inbetalda syntetiska aktier = - 3,6
Utdelning till innehav utan bestammande inflytande = - -1,0
Betald utdelning till aktiedgarna = -35,1 -35,1
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -17,8 -47,0 -75,4
Forandring av likvida medel 47,5 -60,6 -76,7
Likvida medel vid periodens ingang? 101,3 1768 176,8
Valutakursdifferenser i likvida medel 2.9 1,3 1.2
Likvida medel vid periodens slut 145,9 117,5 101,3

1) Fréan och med 1 januari 2025 utgdr inte Concejo Ventures ett sjalvstandigt affarsomrade, resultatet fran Gvriga aktier och andelar har darfér omklassificerats till finansiella poster.
Jamforelsetalen har raknats om.

2) Likvida medel utgdrs av kassa och bank.
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Moderbolagets rakningar i sammandrag

Resultatrakning for moderbolaget i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Helar
Belopp i MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Administrationskostnader -9,1 -9,0 -15,2 -171 -33,2
Ovriga rérelseintakter 28 0,8 3,8 17 9,3
Rorelseresultat -6,3 -8,2 -11,4 -15,4 -23,9
Rénteintakter och liknande resultatposter 28,1 3.9 3256 7.1 30,8
Resultat fran andelar i koncernforetag 1,7 -0,2 2.4 -0,6 -3,1
Rantekostnader och liknande resultatposter 2,0 0,0 -6,0 -0.1 5,0
Resultat fore skatt 21,5 -4,5 17,5 -9,0 -1,2
Skatt pé periodens resultat - - -
Periodens resultat’ 21,5 -4,5 17,5 -9,0 -1,2

1) Periodens resultat Gverensstammer med totalre-

sultatet.

Balansrikning for moderbolaget i sammandrag

30 jun 30 jun 31 dec
Belopp i MSEK 2025 2024 2024
Tillgdngar
Anlaggningstillgdngar
Materiella anlaggningstillgangar 0.3 0,6 04
Finansiella anldggningstillgéngar 148,56 193,6 189,1
Summa anlaggningstillgangar 148,8 194,2 189,5
Omsittningstillgdngar
Fordringar hos koncernféretag 548,0 480,8 535,2
Fordringar 13,3 3,0 12,0
Kortfristiga placeringar 733 124,0 90,8
Likvida medel 70,1 24,9 9.3
Summa omsittningstillgdngar 704,7 632,7 647,3
Summa tillgdngar 853,5 826,9 836,8
Eget kapital och skulder
Bundet eget kapital 90,2 90,2 90,2
Fritt eget kapital 730,9 7056,5 7134
Summa eget kapital 821,1 795,7 803,6
Skulder till koncernforetag 26,1 213 24,0
Ovriga kortfristiga skulder 6,3 9,9 9,2
Summa kortfristiga skulder 32,4 31,2 33,2
Summa eget kapital och skulder 853,5 826,9 836,8
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernens deldrsrapport har upprattats med tillampning av internationella
redovisningsstandards IFRS® Redovisningsstandarder (IFRS) sadana de an-
tagits av Europeiska unionen (EU) samt Radet for hallbarhets- och finansiell
rapportering RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner. Rap-
porten har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt Arsre-
dovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34.16A forekommer forutom i de fi-
nansiella rapporterna och dess tillhdrande noter, aven i évriga delar av de-
larsrapporten.

Moderbolaget, Concejo AB, tillampar Arsredovisningslagen och RFR 2 Redo-
visning for juridiska personer.

Redovisningsprinciper och berakningsmetoder ar ofdrandrade fran de som
tilampades i &rsredovisningen for 2024.

Not 2 Intdkter
[tillagg till den information som redovisas i resultatrakningen, redovisas har yt-
terligare information avseende koncernens nettoomsattning.

Nedanstdende tabell visar koncernens nettoomsattning, fordelad i procent
per geografisk marknad baserad pa kundens hemuvist.

Ovriga Mellan-  Nord-och Ovriga
Sverige Norge Europa ostern  sydamerika Asien marknader
Januari-juni 2025 13% 26% 23% 24% 1% 13% 0%

Januari-juni 2024 15% 26% 21% 10% 3% 25% 0%

Foljande tabell visar koncernens nettoomsattning, fordelad per intaktsslag.

Jan-jun Jan-jun
Intaktsslag 2025 2024
Produkter’ 66,3 112,9
Eftermarknad 58,3 54,2
Entreprenaduppdrag 1232 68,8
Tjanster 339 30,2
Summa nettoomsattning 281,7 266,1

1) Frén och med 1 januari 2025 redovisas SAL Navigation AB som ett intresseforetag enligt kapitalandelsmetoden.

Intakter fran entreprenadavtal redovisas baserat pa att ingdende delar inte ar
sarskiljbara. Projekten utgor en komplett [6sning och darmed ett prestations-
atagande i avtalen. Intakter frdn denna verksamhet redovisas i periodens re-
sultat huvudsakligen over tid.

Intékter frén eftermarknadsforsaljning avser forsaljning av utbytesprodukter,
reservdelar, service och tjanster. Intakter redovisas i periodens resultat nar
koparen erhaller kontroll dver en tillgang. Tidpunkten for Gverforing av kon-
troll 6ver varor och tjanster for denna verksamhet sker huvudsakligen vid en
viss tidpunkt.
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Not 3 Resultat fran dvriga aktier och andelar

Koncernen
Jan-jun Jan-jun
2025 2024
Realiserad vardeforandring avseende aktier i noterade bolag 22,0
Realiserad vardeforandring avseende aktier i onoterade bolag -0,2 4.8
Orealiserad vardeforandring avseende aktier i noterade bolag 44,4
Orealiserad vardeforandring avseende aktier i onoterade bolag 20 -85
Vardeférandringar 64,2 -3,7
Utdelningar 5.7 25
Resultat fran 6vriga aktier och andelar 69,9 -1,2

Vardeforandring avseende aktier i noterade bolag avser innehav i Berner In-
dustrier AB (publ), Compodium International AB (publ) och BeammWave AB.
Orealiserad vardefdorandring avseende onoterade aktier och fondinnehav av-
ser langfristiga innehav. Frdn och med 1 januari 2025 utgdr inte Concejo
Ventures ett sjalvstandigt affarsomrade, resultatet frdn dvriga aktier och an-
delar har darfor omklassificerats till finansiella poster. Jamforelsetalen har
raknats om.

Not 4 Finansiell stéllning
Per den 30 juni 2025 uppgick koncernens eget kapital till 743,6 MSEK
(713,6). Lanefinansieringen per den 30 juni 2025 utgdrs i huvudsak av:

 Leasingskuld om 23,2 MSEK.

« Banklan for finansiering av forvarvet av SAL Navigation ABom 11,3
MSEK.

 Banklan i Matre Maskin AS som forvarvats 2024 uppgar till 6,8 MSEK, se
not 5 for forvarvsanalys.

Berdkning av verkligt vérde

Tabellen nedan visar finansiella instrument varderade till verkligt varde, uti-
fran hur klassificeringen i hierarkin gjorts. Kundfordringar och leverantors-
skulder ar varderade till balansdagens kurs. Redovisat varde pa kundford-

ringar, ovriga fordringar, likvida medel, leverantorsskulder och 6vriga skul-

der utgor en rimlig approximation av verkligt varde.

Varderat till upplupet

Virderattill
verkligt virde via

2025-06-30 anskaffningsvarde resultatrdkningen Summa
Ovriga aktier och andelar - 204.6 204,6
Aktier i intressebolag 1156,0 - 115,0
Andra langfristiga fordringar 9.9 - 9,9
Kundfordringar och andra fordringar 1056,2 - 105,2
Kortfristiga placeringar - 754 75,4
Likvida medel 145,9 - 145,9
Skulder till kreditinstitut 19,4 - 19,4
Langfristiga skulder 9.1 B 9,1
Leverantdrsskulder 68,9 - 68,9
Varderat till
Virderat till upplupet verkligt vérde via
2024-06-30 anskaffningsvirde resultatrékningen Summa
Ovriga aktier och andelar - 2235 223,5
Aktier i intressebolag 40,2 - 40,2
Andra langfristiga fordringar 12,1 12,1
Kundfordringar och andra fordringar 771 77,1
Kortfristiga placeringar - 135,6 135,6
Likvida medel 1175 117,5
Skulder till kreditinstitut 53,1 - 53,1
Langfristiga skulder 37 - 3,7
Leverantdrsskulder 88,1 - 88,1
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Foljande tabell innehaller upplysningar om finansiella tillgdngar som varde-
ras till verkligt varde enligt nedan nivaer:

Niva 1: Verkligt varde baseras pé transaktioner pd marknaden.

Niva 2: Verkligt varde faststallt utifrdn varderingstekniker med observerbara
marknadsdata, antingen direkt (som pris) eller indirekt (harlett fran pris) och
som inte inkluderats i Niva 1.

Niva 3: Verkligt varde faststallt med hjalp av varderingsteknik, med vasentliga
inslag av indata som inte ar observerbara pad marknaden.

Concejos onoterade innehav varderas med basis i IFRS 13 och International
Private Equity and Venture Capital Valuation Guidelines, varvid en samlad be-
domning gors for att faststalla vilken varderingsmetod och vilka referens-
punkter som ar lampligast for att bestamma det verkliga vardet av respektive
innehav. Varderingar fran finansieringsrundor anvands inte som varderings-
metod, men fungerar som viktiga referenspunkter. Vid nyemissioner tas han-
syn till ifall de nya aktierna har andra rattigheter och/eller hogre preferens till
varde i en forsaljning eller bdrsnotering. Metoder som anvands inkluderar att
applicera multiplar pa bolagens bruttoforsaljning, nettoforsaljning och resul-
tat. Vid en vardering baserad pa& multiplar beaktas skillnader i storlek, histo-
risk tillvaxt och I6nsamhet samt kapitalkostnad. | varderingarna tas aven han-
syn till bolagens finansiella position, kapitalforbrukning och kapitalanskaft-
ningsmiljo. Vardering av onoterade innehav har utforts internt. For vissa inne-
hav har extern vardering inhamtats.

2025-06-30 Niva 1 Niva 2 Niva 3 Summa
Finansiella tillgangar varderade till verkligt

varde via resultatrakningen

Finansiella tillgdngar som innehas for handel

-Ovriga aktier och andelar 82,7 - 121,9 204,6
-Kortfristiga placeringar 754 - - 75,4
2024-06-30 Niva 1 Niva 2 Niva 3 Summa
Finansiella tillgdngar varderade till verkligt

vérde via resultatrdkningen

Finansiella tillgdngar som innehas fér handel

-Ovriga aktier och andelar 83,6 - 139,9 223,5
-Kortfristiga placeringar 135,6 - 135,6
Analys av niva 3

Ingdende balans 1 januari 2025 122,0
Investeringar 25
Awyttringar -04
Vardeférandringar under perioden 2,2
Utgaende balans 30 juni 2025 121,9
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Not 5 Forvarvsanalys

| juli 2024 slutforde Firenor International forvarvet av Matre Maskin AS. Matre
ar en viktig leverantor till Firenor och forvarvet starker Firenor Internationals
totala affar genom 6kad kapacitet, kompetens och kunnande. Bolaget har 32
anstallda. Forvarvskostnader uppgick till 1,9 MSEK och ingér i administrat-
ionskostnader 2024.

| samband med forvarvet av Matre upprattades en preliminar forvarvsanalys.
Den preliminara kopeskillingen inkluderade en uppskjuten kopeskilling med
ett diskonterat varde om 17 MSEK. Under 2025 har parterna omforhandlat vill-
koren, vilket inneburit att den uppskjutna kdpeskillingen inte kommer att beta-
las. Istéllet har en slutgiltig kopeskilling faststallts till totalt 30 MSEK, varav 15
MSEK erlagts kontant under 2024 och 15 MSEK kontant under andra kvartalet
2025. Justeringen har redovisats som en andring av det preliminara anskaff-
ningsvardet, vilket medfort en minskning av goodwill med 2 MSEK.

Slutgiltig forvéarvsanalys

Tillgangar och skulder avseende férvirvad verksamhet Matre
vid forvarvstidpunkten Maskin AS
Balanserade utvecklingskostnader 6,5
Kundrelationer 6,3
Materiella anlaggningstiligéngar 10,8
Nyttjanderattstillgéngar 9,6
Lager 23,0
Ovriga fordringar 17,6
Likvida medel 0.9
Skulder till kreditinstitut -19,0
Leasingskulder -9.6
Uppskjutna skatteskulder -25
Ovriga skulder -19,4
Férvarvade identifierbara nettotillgdngar 24,2
Goodwill 5,8
Total k6peskilling 30,0
Likvida medel i det forvarvade bolaget -0,9
Kassautflode, netto 29,1
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Styrelsens forsakran

Styrelsen och verkstallande direktdren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ekonomiska stall-
ning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingér i koncernen star infor.

Nacka den 21 augusti 2025

Concejo AB (publ)
Ann-Marie Astrom Carl Adam Rosenblad Thomasine Rosenblad
Ordférande Verkstallande direktor
Sten Ankarcrona Jonas Rydell Rickard Bergengren

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Denna information ar sddan information som Concejo AB &r skyldig att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning och lagen om vardepappersmark-
naden. Informationen Idamnades, genom verkstallande direktérens forsorg, for offentliggérande den 21 augusti 2025 klockan 18:00.
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Definitioner och syfte med nyckeltal

Koncernen presenterar ett antal alternativa nyckeltal i rapporten. De alterna-
tiva nyckeltalen har inte fatt en mer framtradande placering an de matt som
ar hanforbara till de finansiella rapporterna. Aven om de alternativa nyckelta-
len ligger utanfor IFRS definitioner ger de vardefull kompletterande informat-
ion till investerare och bolagets ledning, for utvardering av bolagets resultat
och finansiella stallning. Vidare anses de nodvandiga for att kunna folja ut-
vecklingen av koncernens évergripande finansiella mal.

EBIT
Resultat fore finansiella intakter och finansiella kostnader och skatt. Syftet
med det alternativa nyckeltalet ar att mata verksamhetens rorelseresultat.

EBT
Resultat efter finansiella poster. Syftet med det alternativa nyckeltalet ar att
analysera verksamhetens I[dnsamhet inklusive finansiella aktiviteter.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med totalt antal aktier. Syftet med det alternativa nyck-
eltalet ar att fa en battre forstaelse for Concejos substansvarde.

Eget kapital
Med eget kapital avses eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare.

Nettoskuld

Langfristiga och kortfristiga skulder till kreditinstitut samt langfristiga och kort-
fristiga leasingskulder minus kortfristiga placeringar och likvida medel, inklusive
sparrade likvida medel i finansiella anlaggningstillgdngar. Nettoskulden anvands
for att folja skuldutvecklingen och se storleken pa aterfinansieringsbehovet. Mat-
tet utgor en komponent i nettoskuldsattningsgraden.

Nettoskuldsattningsgrad
Nettoskuld i relation till eget kapital. Nettoskuldsattningsgraden mater i vil-
ken utstrackning bolaget finansieras av lan.

Soliditet

Eget kapital, inklusive innehav utan bestammande inflytande, i férhéallande till
balansomslutningen. Syftet med det alternativa nyckeltalet ar att visa hur stor
andel av tillgdngarna som finansierats med eget kapital.

Avstamning av alternativa nyckeltal mot de finansiella rapporterna

Jan-jun Jan-jun Helar
Belopp i MSEK (om inte annat anges) 2025 2024 2024
Eget kapital per aktie
Eget kapital 7436 7136 6735
Genomsnittligt antal aktier (i tusental) 117022 117022 117022
Eget kapital per aktie (SEK) 63,54 60,98 57,55
Soliditet
Eget kapital 7436 7136 6735
Balansomslutning 967.6 1035,2 10539
Soliditet 77% 69% 64%
Nettoskuld
Langfristiga skulder till kreditinstitut 144 20,1 25,7
Langfristiga leasingskulder 14,5 13,2 25,6
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 5,0 33,0 20,8
Kortfristiga leasingskulder 8,7 6,9 14,5
Spérrade likvida medel
i finansiella anlaggningstillgangar = -0,9 -1,2
Kortfristiga placeringar -754 -135,6 -95,6
Likvida medel -145,9 -1175 -101,3
Summa nettoskuld -178,7 -180,8 -111,4
Nettoskuldsattningsgrad'! -24% -25% -17%

1) Den negativa nettoskulden innebar att koncernen har en nettokassa.
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Information till aktieagarna

Finansiell kalender
Delarsrapport Kv3 2025 11 nov 2025

Kontaktuppgifter
Kompletterande information avseende koncernen finns pé
Concejos hemsida www.concejo.se

Vastra Finnbodavagen 2
131 30 Nacka

Tel: +46-8-5663 05 300
E-post: info@concejo.se
Org-nr: 56566480-3327

Fragor kring rapporten besvaras av

Carl Adam Rosenblad, vd och koncernchef
Tel: 070-811 65 50
E-post: ca.rosenblad@concejo.se

Lars Hakansson, CFO
Tel: 073-385 79 02
E-post: lars.hakansson@concejo.se

Kort om Concejo

Concejos malséattning ar att skapa langsiktiga varden genom att
aga och utveckla verksamheter med entreprendrskap som
grund. Concejo AB (publ) bedriver sin operativa verksamhet
inom tva affarsomraden.

| affarsomrade Concejo Industrier ingar det helagda dotterbola-
get Firenor International, samt de delagda dotterbolagen Optro-
nics Technology och ACAF Systems. Bolagen erbjuder produk-
ter och system for att skydda mot och bekampa brander i indust-
riella miljoer.

Affarsomrade SBF Fonder utgors av det helagda dotterbolaget
SBF Fonder AB - en forvaltare av alternativa investeringsfonder
som ager och forvaltar hyresbostader i Sverige. SBF Fonders er-
bjudande riktar sig till sval institutionella investerare som till f-
retag och privatpersoner.

Darutover har Concejo agande i tva intressebolag, samt en
mindre portfolj av noterade och onoterade investeringar. Intres-
sebolagen utgors av SAL Navigation — en internationellt ledande
leverantor av marinteknologi, samt Envigas — ett CleanTech-fore-
tag som producerar biokol, bioolja och biogas som kan ersatta
fossila insatsvaror inom olika industrier. Ovriga investeringar ar
koncentrerade till verksamheter inom deep tech, cybersakerhet
och hallbar utveckling.
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